九、合同期限：本合同由甲、乙双方（委托代理人）签字盖章后生效，有效期限为双方签字生效后六十天，

超出该期限的若遇到所订产品无货或价格调整，则双方协商另立合同。

十、本合同一式 _贰_ 份，其中甲方保留 壹 份，乙方保留 壹 份。

甲方单位名称： 宁国市红十字会 乙方单位名称：宁国市恩喆电器销售有限公司

委托代理人： 委托代理人：

联系电话： 4112252 联系电话：

日期：2025.5.23 日期：2025.5.23

1

美的 1 级能效
KFR-35GW/G3-1
1.5 匹壁挂式空调

1 2600 2600 2

合 计 1 台 2600 整

合同总额：人民币金额（大写）: 贰仟陆佰元整

空调标配外加长铜管、特殊支架收费标准：